
 

Uchwała  2227 /2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  14.05.2020 roku 

 

w sprawie zatrudnienia Pani Jowity Maćkowiak na stanowisku Dyrektora Wielkopolskiego 

Biura Planowania Przestrzennego w Poznaniu. 

 

Na podstawie art.  41 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.), w zw. z art. 20 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U.2019.0.1282 t.j.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatrudnia się Panią Jowitę Maćkowiak na stanowisku Dyrektora Wielkopolskiego Biura 

Planowania Przestrzennego w Poznaniu, od dnia 15 maja 2020 r., na czas nieokreślony,  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr 2227/ 2020   

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  14.05.2020 roku 

                                                                                 

W związku z przejściem na emeryturę Pana Marka Bryla – Dyrektora Wielkopolskiego 

Biura Planowania Przestrzennego w Poznaniu, z dniem 30 kwietnia 2020 r., uzasadnionym 

jest powierzenie tej funkcji Pani Jowicie Maćkowiak, dotychczas zatrudnionej w ww. jednostce 

na stanowisku kierownika Pracowni Planu Województwa. 

Pani Jowita Maćkowiak dysponuje ponad 20-letnim doświadczeniem pracy w 

Wielkopolskim Biurze Planowania Przestrzennego w Poznaniu. Przez wszystkie te lata, 

realizowała swoje obowiązki w sposób wysoce merytoryczny, zaangażowany i kreatywny, 

przez co powierzano jej najbardziej wymagające i skomplikowane zadania. Bardzo wysoka 

ocena dotychczasowej pracy, daje rękojmię ze strony Pani Jowity Maćkowiak, do 

wykonywania obowiązków związanych z powierzonym stanowiskiem, na najwyższym 

poziomie. Doświadczenie i znajomość funkcjonowania Wielkopolskiego Biura Planowania 

Przestrzennego w Poznaniu, pozwala na uznanie, iż Pani Jowita Maćkowiak, zabezpieczy 

ciągłość pracy oraz będzie kierowała działaniami tej jednostki, w sposób zamierzony i zgodny 

z celami Samorządu Województwa Wielkopolskiego.  

W związku z powyższym, przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 


